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Kampfgericht

Jury:

TD des SVS: Reinhard Distelmeier
Chef des Wettkampfes: Bernd Helmert
Streckenchef: Gunter Arnold
Trainer SVS: Rainer Ziron
Langlauftechnik: Freie Technik

Technische Daten

Streckenlangen: 2; 2,5; 3 km
Wetter: Nebel

Temperatur Luft: -1°C; Schnee: -2°C

Gestaltung: © Dirk Schénherr (http://www.dirkswebwelt.de)
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Riickstand

Schiiler 10 mannlich, 2.0 km

O~NO O, WNPE

48
56
42
58
59
55
54
53
50
57
47
41
49
51
44

Unger Philipp
Wappler Steffen
Bergelt Franz
Seidel Roy
Schwar Philipp
Saunus Jannick
Bauer Julien
Schubert Bruno
Welde Jonas
Lorenz Marcus
ERbach Philipp
Frenzel Hannes
Bohmer Richard
Schéadlich Martin
Hilgenberg Rick

Schiler 10 weiblich, 2.0 km

O~NO O, WNPE

81
84
80
61
69
64
79
73
62
66
85
67
75
74
86
77
65
76
72
78
82
68

Heinz Laura
Zeise Lena

Kain Melanie
Lange Theresa
Mende Johanna
Unger Franziska
Czecine Sarah
Felsner Anna
Rudolph Christine
Neubert Paula
Wohlang Kristin
Bohme Michelle
GI6R Monique
Mann Caroline
Bos Ann-Marie
Karnatz Jasmin
Neises Sarah
Schmidt Sarah Melina
Voit Emily

Seinig Lisa-Marie
Dietrich Alisha
Kersandt Josefine

Schiler 11 mannlich, 2.0 km

e

PO OWO~NOOITD,WNLPE

10
13
15
17
12
9
4
16
19
14
7

Schneider Nick
Knorr Hans
Wenzel Franz
Hendel Simon
Vogt Jakob
Richter Fabian
Fischer Lukas
Weild Felix
Schreier Michel
Neubert Hans
Gabriel Carl

98
98
98
98
98
98
99
98
98
98
98
99
98
98
98

98
98
98
98
99
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
99
98
98
98
98
98

97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

SV Stitzengrin

SV Stitzengrin

SV Neudorf

ATSV Gebirge/Gelobtland
Skiclub Kottmar

SV Griinbach

LFV Oberholz

Skiklub Niedersedlitz
Ski-Club Sohland 1928
SSV Blau-Weil3 Neuhausen
WSV Johanngeorgenstadt
SSV Geyer

Bertsdorfer SV

SV Griinbach

SSV 1863 Sayda

MH Ski Team Rodewisch
SSV Blau-Weil3 Neuhausen
SV Stitzengrin

VFB Schoéneck

SG Holzhau

SV Stitzengrin
Bertsdorfer SV

SV Griinbach

VFB Schoéneck

WSV Johanngeorgenstadt
Dorfchemnitzer SV

ATSV Gebirge/Gelobtland
ATSV Gebirge/Gelobtland
SV Neudorf
Dorfchemnitzer SV
Skiclub Kottmar

Skiklub Niedersedlitz

SV Liebertwolkwitz

SSV Blau-Weil3 Neuhausen
Bockauer Skiverein

SG Holzhau
Dorfchemnitzer SV

SSV Blau-Weil3 Neuhausen
SSV Blau-Weil3 Neuhausen
SSV 1863 Sayda

VSC Klingenthal

SG Holzhau

VSC Klingenthal

SSV Geyer

Bockauer Skiverein

SV Stitzengrin

WSV Johanngeorgenstadt
SSV 1863 Sayda

7:45.5
7:50.2
7:59.6
8:33.7
8:41.6
9:12.1
9:15.5
9:16.7
9:22.1
9:30.9
9:34.4
9:41.4
10:15.9
10:17.0
11:29.7

7:33.2
8:08.3
8:35.6
9:04.5
9:07.6
9:08.3
9:30.3
9:32.4
9:48.9
9:49.9
10:12.8
10:13.5
10:15.6
10:18.2
10:28.7
10:31.3
10:45.5
10:55.1
11:16.3
11:25.5
11:32.0
13:39.9

7:17.5
7:26.0
7:47.4
7:51.6
7:54.2
7:56.6
7:58.3
8:00.1
8:11.9
8:14.6
8:23.8

Ergebnisliste 17. Sachsenmeisterschaften am 1.2.2008 - Seite 2
© ATSV Gebirge/Gelobtland e.V. (http://www.atsv-info.de/ski)

4.7
14.1
48.2
56.1

1:26.6
1:30.0
1:31.2
1:36.6
1:45.4
1:48.9
1:55.9
2:30.4
2:31.5
3:44.2

35.1
1:02.4
1:31.3
1:34.4
1:35.1
1:57.1
1:59.2
2:15.7
2:16.7
2:39.6
2:40.3
2:42.4
2:45.0
2:55.5
2:58.1
3:12.3
3:21.9
3:43.1
3:52.3
3:58.8
6:06.7

8.5
29.9
34.1
36.7
39.1
40.8
42.6
54.4
57.1

1:06.3



Riickstand

... Schiler 11 méannlich, 2.0 km

12
13
14
15
16
17
18

Kunz Florian
Teucher Jonny
Vogt Paul
Thierfelder Tim
Leupold Richard
ERbach Patrick
Wegent Lukas

Schiler 11 weiblich, 2.0 km

O~NO O WNPE

15
16
17
18
19

37
34
35
22
39
33
20
28
36
21
25
31
30
29
38
32
27
26
23

Leonhardt Sophie
Ludwig Marylin
Vogt Michelle
Dotzauer Lisa
Richter Julia
Neuber Linda
Brautigam Sarah
Belger Theresa
Freitag Susann
Leistner Laura
Hendinger Elisabeth
Bohme Sarah
Lange Josie-Saphira
Ziegengeist Pauline
Wiegand Michelle
Jenker Jule

Héhnel Lisa
Rombock Jette
Sobotta Victoria

Schiler 12 mannlich, 3.0 km

O~NO O WNPE

127
138
126
132
136
139
133
131
137
134
129
135
130
124

Zeidler Jacob
Bachmann Kurt
Mauersberger Philipp
Raduchel Tobias
Schlesinger Lukas
Reichelt Arne
Gotzel Domenic
Koch Paul

Gl Dennis
Rombock Niklas
Knoll Florian
Hennersdorf Tony
Neuber Christian
Schwebe Felix

97
97
97
97
97
97
97

97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

TuS 1859 Zwonitz

ATSV Gebirge/Gelobtland
VSC Klingenthal

SSV Blau-Weil3 Neuhausen
Skiklub Niedersedlitz

WSV Johanngeorgenstadt
Einsiedler Skiverein

VSC Klingenthal

SSV Blau-Weil3 Neuhausen
Skiclub Kottmar

VSC Klingenthal

SSV 1863 Sayda

SV Neudorf

VSC Klingenthal

Skiclub Kottmar
Dorfchemnitzer SV

SV Stutzengrin

SV Stutzengrin

ATSV Gebirge/Gelobtland
Bockauer Skiverein
Skiklub Niedersedlitz
Bockauer Skiverein
Dorfchemnitzer SV
Ski-Club Sohland 1928
Skiklub Niedersedlitz
SSV 1863 Sayda

VSC Klingenthal

VSC Klingenthal

SSV Geyer

VSC Klingenthal

SSV 1863 Sayda

Skiklub Niedersedlitz

SSV 1863 Sayda

ESV Nassau

ATSV Gebirge/Gelobtland
Skiklub Niedersedlitz

ATSV Gebirge/Gelobtland
SSV Blau-Weil3 Neuhausen
SSV Blau-Weil3 Neuhausen
Einsiedler Skiverein

Auh

8:26.6
8:37.7
8:39.2
8:41.0
8:48.8
9:16.3
11:46.2

7:50.6
8:03.2
8:04.4
8:07.7
8:12.8
8:20.5
8:22.1
8:27.9
8:34.0
8:52.5
8:55.1
9:13.6
9:29.4
9:39.0
9:49.1
9:57.7
10:25.4
10:41.3
11:15.2

11:44.5
11:45.7
12:08.7
12:32.9
12:40.7
12:45.3
13:38.7
14:32.8
14:39.6
14:44.1
15:05.5
15:18.5
15:40.8
16:49.1
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1:09.1
1:20.2
1:21.7
1:23.5
1:31.3
1:58.8
4:28.7

12.6
13.8
17.1
22.2
29.9
315
37.3
43.4
1:01.9
1:04.5
1:23.0
1:38.8
1:48.4
1:58.5
2:07.1
2:34.8
2:50.7
3:24.6

1.2
24.2
48.4
56.2

1:00.8
1:54.2
2:48.3
2:55.1
2:59.6
3:21.0
3:34.0
3:56.3
5:04.6



Riickstand

Schiler 12 weiblich, 3.0 km

1 161 Hennig Katharina 96 SV Neudorf 11:55.3
2 160 Belger Tabea 96 Skiclub Kottmar 12:42.1 46.8
3 158 KraulR Madlen 96 ATSV Gebirge/Gelobtland 12:57.2 1:01.9
4 149 Kilix Annelie 96 Skiclub Kottmar 12:59.1 1:03.8
5 163 Claul3 Alexandra 96 Einsiedler Skiverein 13:18.1 1:.22.8
6 156 lllig Laura 96 ATSV Gebirge/Gelobtland 13:41.2 1:45.9
7 164 Bauer Janine 96 LFV Oberholz 13:46.5 1:51.2
8 165 Kovacs Samantha 96 WSV Johanngeorgenstadt 13:48.5 1:53.2
9 144 Zimmer Anne 96 VFB Schoneck 13:56.5 2:01.2
10 148 Wappler Kristin 96 SV Stutzengrin 14:04.6 2:09.3
11 157 Czecine Laura 96 Bertsdorfer SV 14:21.6 2:26.3
12 147 Kittan Kristin 96 Skiclub Kottmar 14:28.2 2:32.9
13 155 Eigner Camilla 96 Einsiedler Skiverein 14:32.6 2:37.3
14 141 Mehn Henriette 96 Skiclub Kottmar 14:41.7 2:46.4
15 152 Mann Jenny 96 SV Neudorf 14:43.0 2:47.7
16 142 Tinney Isabell 96 ATSV Gebirge/Gelobtland 14:52.3 2:57.0
17 166 Rosner Sophie 96 Bockauer Skiverein 15:07.1 3:11.8
18 159 Kain Franziska 96 SV Griinbach 15:15.2 3:19.9
19 143 Heidrich-Meisner Ruth 96 Skiklub Niedersedlitz 15:29.7 3:34.4
20 146 Franke Johanna 96 Einsiedler Skiverein 16:07.2 4:11.9
21 153 Schober Sophie 96 Dorfchemnitzer SV 16:38.9 4:43.6
22 151 Dietel Anne 96 Bockauer Skiverein 17:19.0 5:23.7
23 145 Zimmer Pauline 96 Ski-Club Sohland 1928 17:29.0 5:33.7
24 150 Glockner Kelly 96 SG Holzhau 18:15.2 6:19.9

Schiler 13 mannlich, 3.0 km

1 102 Petzoldt Julius 95 VSC Klingenthal 10:40.0
2 98 Krause Tom 95 VSC Klingenthal 11:28.2 48.2
3 106 Schwaar Dominik 95 Ski-Club Sohland 1928 11:53.9 1:13.9
4 103 Rabenhold Lukas 95 Einsiedler Skiverein 12:40.2 2:00.2
5 105 Richter Antonio 95 SSV 1863 Sayda 12:44.8 2:04.8
6 104 Berndt Max 95 Skiclub Kottmar 13:27.2 2:47.2
7 95 Kunz Felix 95 TuS 1859 Zwobnitz 13:45.8 3:05.8
8 97 Hahn Dominik 95 Skiclub Kottmar 13:46.7 3:06.7
9 89 Riedel Ludwig 95 SV Stiutzengrin 14:28.2 3:48.2
10 101 GroRRe Thomas 95 Bertsdorfer SV 15:00.3 4:20.3
11 94 Kremling Dominik 95 SC Schoneck 15:03.5 4:23.5
12 91 Leitsch Paul 95 Dorfchemnitzer SV 15:16.3 4:36.3
13 93 Metzlaff Martin 95 SV GroRwaltersdorf 15:34.4 4:54.4
14 96 Heinich Fabian 95 SV Liebertwolkwitz 15:38.5 4:58.5
15 99 Nahs Maximilian 95 SG Holzhau 16:19.6 5:39.6
16 100 Mende Philipp 95 SG Holzhau 16:54.1 6:14.1
17 92 Wallschlager Eric 95 Einsiedler Skiverein 16:56.7 6:16.7
18 90 Schmidt Falk 95 SSV 1863 Sayda 18:41.5 8:01.5

-..I ’
&

AuUuo Kabel Deut-schland
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Riickstand

Schiler 13 weiblich, 3.0 km

1 113 Hendel Helene-Therese 95 VSC Klingenthal 11:27.2
2 116 Lachmann Doris 95 SV Neudorf 11:57.4 30.2
3 111 Dietrich Michelle 95 VSC Klingenthal 11:57.8 30.6
4 121 Richter Juliane 95 Bertsdorfer SV 12:33.5 1:06.3
5 122 KiloR Linda 95 Skiklub Niedersedlitz 12:49.3 1:22.1
6 120 Weigelt Lucy 95 ATSV Gebirge/Gelobtland 12:53.1 1:25.9
7 118 Herrmann Nadine 95 Bockauer Skiverein 13:05.1 1:37.9
8 117 Bartneck Lisa 95 Dorfchemnitzer SV 13:41.7 2:145
9 108 Roth Patricia 95 VFB Schoneck 13:50.4 2:23.2
10 109 Bergner Jasmin 95 Dorfchemnitzer SV 14:10.3 2:43.1
11 114 Michael Marie 95 Skiklub Niedersedlitz 14:13.8 2:46.6
12 107 Richter Luisa 95 SV GroRwaltersdorf 14:32.7 3:05.5
13 119 Heintze Laura 95 SV Griinbach 14:53.2 3:26.0
14 110 Burkhardt Sophie 95 Skiclub Kottmar 15:24.1 3:56.9

Schiler 14 mannlich, 5.0 km

1 201 Wappler Peter 94 SV Stltzengrin 16:32.1
2 206 Schwarz Tommy 94 SV Stltzengrin 16:37.5 54
3 202 Metzlaff Michel 94 SV GroRwaltersdorf 16:52.6 20.5
4 199 Lubitz Peter 94 SV Stiutzengrin 17:27.3 55.2
5 205 Escher Tobias 94 SV Neudorf 17:30.0 57.9
6 203 Schwanitz Ludwig 94 WSC Erzgeb.Oberwiesenthal 17:37.7 1:05.6
7 200 Dittrich Tillmann 94 Einsiedler Skiverein 19:43.5 3:11.4
8 198 Mey Oliver 94 Skiklub Niedersedlitz 20:23.3 3:51.2
9 196 Nuckelt Nic 94 Einsiedler Skiverein 22:.01.4 5:29.3
10 195 Lenk Christoph 94 ATSV Gebirge/Gelobtland 22:31.4 5:59.3

Schiler 14 weiblich, 5.0 km

1 214 Egerer Sophie 94 SV Neudorf 17:08.2
2 215 Winkler Anne 94 SSV 1863 Sayda 17:19.3 111
3 216 Belger Julia 94 Skiclub Kottmar 17:20.4 12.2
4 219 Schokel Juliane 94 WSC Erzgeb.Oberwiesenthal 18:06.0 57.8
5 217 Seyfferth Denise 94 VSC Klingenthal 18:19.5 1:11.3
6 211 Schéadlich Monica 94 VSC Klingenthal 18:56.8 1:48.6
7 212 Brickner Lisa 94 SV Stutzengrin 19:22.8 2:14.6
8 218 Ludwig Mary-Jane 94 SSV Blau-Weil3 Neuhausen 19:59.6 2:51.4
9 209 Spila Anna 94 Bertsdorfer SV 21:44.7 4:36.5
10 208 Lehmann Franziska 94 SSV 1863 Sayda 24:30.0 7:21.8

Schiler 15 mannlich, 5.0 km

1 184 Richter Marco 93 Dorfchemnitzer SV 15:35.1
2 175 Albert Toni 93 VSC Klingenthal 16:05.9 30.8
3 173 Schlott Ricardo 93 VSC Klingenthal 16:10.7 35.6
4 180 Penzel Florian 93 VSC Klingenthal 16:23.6 48.5
5 181 Rdnsch Arved 93 Bertsdorfer SV 16:41.4 1:06.3
6 183 Schalling Marko 93 SSV Blau-Weil3 Neuhausen 17:54.9 2:19.8
7 177 Semmler Georg 93 SV Grolwaltersdorf 18:23.3 2:48.2
8 178 Ficker Philipp 93 SSV Geyer 18:41.6 3:06.5
9 176 Godel Marius 93 Dorfchemnitzer SV 19:18.1 3:43.0
10 174 Koch Albin 93 ESV Nassau 19:37.9 4:02.8
11 179 Scholz Georg 93 Bockauer Skiverein 20:57.5 5:22.4
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Riickstand

... Schiler 15 méannlich, 5.0 km

12 185 Scholz Lukas 93 Bockauer Skiverein 21:09.5 5:34.4
13 182 Adam Rico 93 Skiclub Kottmar 21:19.2 5:44.1
14 171 Schreiter Pascal 93 Bockauer Skiverein 21:24.5 5:49.4
15 172 Ehrig Simeon 93 ATSV Gebirge/Gelobtland 22:18.1 6:43.0

Schiler 15 weiblich, 5.0 km

1 193 Wiegand Cynthia 93 Bockauer Skiverein 16:56.6

2 191 Jakob Isabel 93 SV GroRwaltersdorf 17:20.7 24.1
3 189 Richter Sarah 93 VSC Klingenthal 17:27.2 30.6
4 194 Hiuibler Beatrice 93 SV GroRwaltersdorf 17:58.2 1.01.6
5 190 Gnichtel Jessica 93 Bockauer Skiverein 18:02.1 1.05.5
6 188 Seidel Nancy 93 SV Stitzengriin 19:33.6 2:37.0
7 192 Schramm Janin 93 SSV 1863 Sayda 20:59.4 4.02.8
8 187 Hoffken Lara 93 Einsiedler Skiverein 24:36.2 7:39.6

Jugend 16 mannlich, 10.0 km

1 254 Hanisch Lukas 92 ESV Nassau 35:04.4

2 255 Dietrich Patrick 92 VSC Klingenthal 36:31.4 1:27.0
3 253 Eigner Florian 92 Einsiedler Skiverein 36:34.5 1:30.1
4 252 Schmidt Christian 92 SV Liebertwolkwitz 39:22.3 4:17.9
5 251 Wegent Markus 92 Einsiedler Skiverein 48:48.5 13:44.1

Jugend 16 weiblich, 5.0 km

1 221 Korner Stephanie 92 VSC Klingenthal 18:00.3
2 222 Starke Julia 92 LFV Oberholz 19:54.4 1:.54.1
3 223 Pohler Monique 92 SV GroRwaltersdorf 23:54.2 5:53.9

Jugend 17 mannlich, 10.0 km

1 261 Escher Toni 90 SV Neudorf 30:26.8

2 265 Liebe Kevin 91 WSC Erzgeb.Oberwiesenthal 30:59.0 32.2
3 263 Koch Philipp 91 ESV Nassau 35:42.0 5:15.2
4 262 Eigner Philipp 90 Einsiedler Skiverein 36:09.9 5:43.1
5 258 KilolR Robert 90 Skiklub Niedersedlitz 36:28.3 6:01.5
6 264 ClauR3nitzer Tobias 90 SG Holzhau 38:01.9 7:35.1
7 259 Freitag Christoph 91 Dorfchemnitzer SV 38:32.9 8:06.1
8 257 Walther Jacob 91 Leipziger Ski-Club 39:35.7 9:08.9

Jugend 17 weiblich, 5.0 km

1 225 Lorenz Sarah 90 VSC Klingenthal 15:55.4

2 231 Wiegand Sabrina 91 Bockauer Skiverein 17:23.8 1:.28.4
3 233 Rummler Cindy 90 VSC Klingenthal 19:48.3 3:52.9
4 232 Gohler Kristin 91 ESV Nassau 20:06.8 4:11.4
5 229 Lippmann Elli 91 SSV 1863 Sayda 21:00.9 5:05.5
6 228 Hanel Isabel 91 SSV 1863 Sayda 21:57.9 6:02.5
7 226 Koch Eva 90 ESV Nassau 22:00.2 6:04.8
8 227 Woédstenberg Alexandra 91 Einsiedler Skiverein 24:59.8 9:04.4
9 230 Riedel Katharina 91 Skiklub Niedersedlitz 25:28.6 9:33.2
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Riickstand

Junioren 19 (J19), 15.0 km

1 270 Knoll Markus 88 ATSV Gebirge/Gelobtland 48:05.6

2 268 Bilz Tommy 89 SSV Blau-Weil3 Neuhausen 50:17.9 2:12.3
3 269 Zemmrich Kevin 89 SSV 1863 Sayda 51:36.4 3:30.8
4 267 Richter Norman 88 SV Grolwaltersdorf 57:05.2 8:59.6

Juniorinnen 19 (J19), 5.0 km

1 238 Wolf Theres 89 TuS 1859 Zwdnitz 18:35.0
2 237 Schalling Claudia 89 ATSV Gebirge/Gelobtland 20:19.9 1:44.9
3 235 Haase Josephin 89 Einsiedler Skiverein 32:47.2 14:12.2

Herren 21, 15.0 km

1 278 Gohler Stefan 79 SG Holzhau 46:04.6

2 275 Richter Dirk 80 TSG Schkeuditz 48:30.6 2:26.0
3 279 Bech Sebastian 87 SSV Geyer 48:41.9 2:37.3
4 280 Kohlschmidt Bernd 79 SV Robotron Dresden 48:42.5 2:37.9
5 282 Reif Sebastian 83 Dorfchemnitzer SV 48:44.7 2:40.1
6 277 Wolf Andre 78 ATSV Gebirge/Gelobtland 54:56.7 8:52.1
7 273 Miller Thomas 79 ATSV Gebirge/Gelobtland 1:01:32.3 15:27.7

Damen 21, 5.0 km

1 241 Beyer Sindy 78 ATSV Gebirge/Gelobtland 17:27.4
2 242 Kobhler Ines 85 ATSV Gebirge/Gelobtland 19:08.4 1:41.0
3 239 Hartmann Katja 78 VSC Klingenthal 19:47.1 2:19.7

Herren 31, 10.0 km

1 285 Frohs Jorn 76 SG Adelsberg 30:35.5
2 287 Helmert Andre 75 ATSV Gebirge/Gelobtland 31:58.4 1:22.9
3 284 Richter Jorg 74 WSC Erzgeb.Oberwiesenthal 34:37.8 4:02.3

Damen 31, 10.0 km
1 332 Kummer Anja 77 Ski-Club Sohland 1928 42:07.3 23:14.2

Herren 36, 10.0 km

1 293 Schneider Steffen 68 SSV Blau-Weil3 Neuhausen 29:38.0

2 296 Faulhaber Jorg 70 WSC Erzgeb.Oberwiesenthal 31:25.8 1:47.8
3 290 Hartmann Sven 70 Ski-Club Carlsfeld 32:44.6 3:06.6
4 294 Schneider Silvio 69 Bertsdorfer SV 34:29.2 4:51.2
5 292 Bauer Jorg 71 LFV Oberholz 37:03.5 7:25.5
6 291 Weigelt Jens 71 ATSV Gebirge/Gelobtland 39:44.3 10:06.3

AuUuo Kabel Deut-schland
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Riickstand

Damen 36, 10.0 km

1 334 Hennig Karen 70 SV Neudorf 38:03.2
2 333 Klaus Katrin 69 ATSV Gebirge/Gelobtland 39:24.5 1:21.3

Herren 41, 10.0 km

1 297 Thummler Frank 64 SV Lok NO Leipzig 32:26.8

2 300 Hamann Lutz 63 Bertsdorfer SV 33:11.4 44.6
3 301 Kirschen Fred 64 ATSV Gebirge/Gelobtland 33:42.4 1:15.6
4 299 Weniger Andreas 67 ATSV Gebirge/Gelobtland 34:184 1:51.6
5 298 Kaufmann Gottfried 65 SV Tellerhduser 34:26.5 1:59.7

Damen 41, 10.0 km

1 337 Kohler Sabine 64 ATSV Gebirge/Gelobtland 40:48.4
2 336 Hahn Claudia 63 Skiclub Kottmar 53:02.1 12:13.7

Herren 46, 10.0 km

1 308 Freyer Gerald 58 SSV Blau-Weil3 Neuhausen 31:27.7

2 306 Eifler Hartmut 62 Bertsdorfer SV 34:48.7 3:21.0
3 303 Koch Stephan 62 ESV Nassau 35:08.0 3:40.3
4 305 Hertel Uwe 62 SSV Blau-Weil3 Neuhausen 35:35.7 4:08.0
5 307 Schmidt Detlef 59 SV Liebertwolkwitz 49:12.7 17:45.0

Damen 46, 10.0 km

1 340 Morgenstern Sabine 61 ATSV Gebirge/Gelobtland 39:47.2
2 339 Freyer Katrin 60 SSV Blau-Weil3 Neuhausen 39:52.8 5.6

Herren 51, 10.0 km

1 312 Bergelt Mathias 56 SSV Blau-Weil3 Neuhausen 32:03.0
2 311 Weingardt Klaus-Peter 55 WSC Erzgeb.Oberwiesenthal 37:41.9 5:38.9

Damen 51, 10.0 km
1 341 Frohs Martina 55 LSV GroRRhartmannsdorf 45:41.8

Herren 56, 10.0 km

1 313 Hanzlik Holger 52 Skiclub Edelweil3 Johstadt 33:45.7

2 315 Nitsche Michael 48 SV GroRwaltersdorf 36:01.3 2:15.6
3 314 Tuchscheerer Dietmar 51 SSV Geyer 37:37.7 3:52.0
4 316 Kreysig Joachim 51 Einsiedler Skiverein 38:26.4 4:40.7

Damen 56, 10.0 km

1 343 Nitsche Sabine 52 ATSV Gebirge/Gelobtland 41:52.0
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Riickstand

Herren 61, 10.0 km

1 323 Frohs Ginter 46 TSV 92 Freiberg 34:50.1

2 320 Reichmann Jirgen 46 PSV Zittau 36:31.1 1:41.0
3 318 Metzger Horst 46 TSG Bau Hammerbriicke 36:47.1 1:.57.0
4 322 Heinecke Matthias 46 VSC Klingenthal 37:09.4 2:19.3

Herren 66, 10.0 km

1 327 Gruner Gerhard 40 SC Eibenstock 38:35.8

2 328 Endler Werner 40 SV GroRwaltersdorf 41:28.8 2:53.0
3 325 Richter Gerhard 38 TSV 1847 Buchholz 43:29.5 4:53.7
4 326 Eberlein Klaus 41 SV GroRwaltersdorf 44:32.4 5:56.6
5 330 Bdrner Horst 38 TV 1875 Pockau 49:31.8 10:56.0

Herren 71, 10.0 km

1 329 Richter Klaus 36 SV GroRwaltersdorf 47:17.3
Gaststarter
213 Wirth Jessica 94 SC Wistenselbiz 17:02.3
281 Hofmann Markus 83 WSZ 07 Ruhla 49:02.1
Statistik gemeldet: 301

nicht am Start: 26
aufgegeben: 1
disqualifiziert: 1

in der Wertung: 273

Aktuelle Informationen der Abteilung Ski im Internet: http://www.atsv-info.de/ski
eingetragen bei: www.erzgebirge-im-web.de
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